
ZARZĄDZENIE Nr 52/2022 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 10 maja 2022 r.  

 

w sprawie uchylenia Zarządzania Nr 35/2022 z dnia 24 marca 2022 r. w sprawie 
upoważnienia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie do prowadzenia 
postępowań w sprawach świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.)  zarządza się, co następuje:  

      § 1.   

Z dniem 10 maja 2022 roku uchylam Zarządzenie Nr 35/2022 z dnia 24 marca 2022 roku                          
w sprawie upoważnienia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie do prowadzenia 
postępowań w sprawach świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. 
 
      § 2.   
 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie                                                       
z  obowiązującymi przepisami. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nie wnoszę uwag formalno – prawnych 

Widawa dnia 10.05.2022 r.  

Adw. Karolina Werpachowska - Grzywińska 

 


